
 

                                               ZARZĄDZENIE NR 7/2026 

                               Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                             w Kołobrzegu 

               z dnia 29.01.2026r. 

 

w sprawie zmiany  planu finansowego na 2026r. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kołobrzegu. 

       

Na podstawie art.11 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                  

(Dz.U. z 2025r poz.1483 z późn. zm. ), § 12 rozporządzenia Ministra Finansów                               

z dnia 7 grudnia 2010r.w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (D.U. z 2019r poz.1718 z późn. zm.) 

oraz   § 10 statutu GOPS w Kołobrzegu   (Uchwała NR XVII/127/2016  Rady Gminy 

Kołobrzeg  z dnia 31 maja 2016r. w sprawie uchwalenia statutu GOPS w Kołobrzegu) 

 zarządzam co następuje:    

      § 1 

Zatwierdza się zmiany w planie finansowym jednostki Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu na rok 2026r. w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty planu 

finansowego. 

  

 

 


		2026-01-29T13:37:40+0100




